
Fundación Tiempos Nuevos

RUT: 72.548.600-6

Fono: 56 2 8288000 11/04/2019

Avenida Punta Arenas 6711

La Granja - Santiago 9-06-217

Fecha Entrega:

Lugar de Entrega :

Condiciones Pago :

Mail:

Codigo Cantidad UM P.Unit Valor Total

MATERIAL0004 2 UN 30,948 61,896

MATERIAL0008 2 2,831 5,662

MATERIAL0009 2 11,055 22,111

MATERIAL0010 2 7,900 15,800

MATERIAL0011 2 4,051 8,103

MATERIAL0012 4 1,932 7,728

MATERIAL0014 1 5,680 5,680

Neto 126,979

IVA 24,126

Total 151,105

2.- Días de recepción : lunes a viernes de 09:00 a 12:00 y de 14:00 a 17:30 hrs.

Tener presente para retirar cheque se exige lo siguiente

Poder simple  con membrete, firmado y timbre de la empresa, indicando quien retira el cheque

Fotocopia del RUT  de la empresa y de quien retira

Si el retiro del cheque lo hace el representante legal de la empresa debe adjuntar copia de la escritura

que acredite su personería

Recepción Ed.Administrativo y Otros Menores

Fono: 4114000

ORDEN DE COMPRA Nº  11533 

Peso Chileno

Pedro Aravena A.

Fono Adquisiciones: 828 80 53  -  828 80 71

12/04/2019

Punta Arenas 6711 La Granja

Fecha Emisión:

Señores: SUMINISTROS TELEF. Y COMP. ESTEC LTDA. 

RUT: 79.913.160-9

Contado

Moneda :

Ejecutivo Compra :

Contacto: CRISTIAN HINRICHSEN ARJONA

(COD.P01450) TX BANDEJA EMPALME EASYFIBER 12F

Dirección: PEDRO DE VALDIVIA 6154

Comuna: Macul

(COD.P06539) TX KIT 12 PIGTAILS COLORES 900 uM OM3 LC 1 MT

adquisiciones@mim.cl

Descripción

(COD.P01572) TX CABECERA EASYFIBER FIJA 1U 72F ALUMINIO

(COD.P01547) TX JUMPER LC/SC MM 50/125 OM3 3 MT 2MM

(COD.P01575) TX MINIPLACA EASYFIBER CIEGA MX-50055

(COD.P03397) TX MINIPLACA EASYFIBER 6 GUIAS LC DUPLEX MM OM3

Consulta de pagos : 2 2828 80 69 / 2 2828 80 13

Los pagos se efectuaran de martes a viernes  de 09:30 a 13:00 y de 15:00 a 17:30 hrs.

PRODUCTO NO ENCONTRADO EN CM.

Condiciones Generales

REQ.Nº12615 Materiales para Red Fibra Edificio Administrativo.

1.- Indicar N° de orden de compra en factura o guía de despacho

(COD.P05137) TX PROTECTOR EMPALME EASYFIBER 60 MM x 50u

Observaciones:

Encargado de recepcionar: Mauricio Lasen Anexo: 8067

Lugar de entrega: Punta Arenas 6711 (Edif. Administrativo Of. Informatica)


